

KTO Advokatanpartsselskab

CVR-nr. 32949215

Sanatorievej 12E

8680 Ry

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

Dirigent

Navn: Kristian Maan Tokkesdal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTO Advokatanpartsselskab
Sanatorievej 12E
8680 Ry

CVR-nr.: 32949215
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kristian Maan Tokkesdal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed og øvrig virksomhed, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været et overskud på 669 t.kr. før skat, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.623.452	2.632.734
Personaleomkostninger	1	<u>(2.013.830)</u>	<u>(2.783.328)</u>
Driftsresultat		609.622	(150.594)
Andre finansielle indtægter	2	87.097	40.244
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(27.006)</u>	<u>(56.207)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		669.713	(166.557)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(173.082)</u>	<u>17.574</u>
Årets resultat		<u>496.631</u>	<u>(148.983)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>496.631</u>	<u>(148.983)</u>
		<u>496.631</u>	<u>(148.983)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	16.000
Materielle anlægsaktiver		6.000	16.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.024.000	2.024.000
Finansielle anlægsaktiver		2.024.000	2.024.000
Anlægsaktiver		2.030.000	2.040.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		989.317	452.636
Andre tilgodehavender		1.696.675	1.666.396
Tilgodehavender		2.685.992	2.119.032
Omsætningsaktiver		2.685.992	2.119.032
Aktiver		4.715.992	4.159.032

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.630.106	3.133.475
Egenkapital		3.710.106	3.213.475
Udskudt skat		738.110	564.922
Hensatte forpligtelser		738.110	564.922
Bankgæld		143.387	280.841
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.035	9.785
Anden gæld		118.354	90.009
Kortfristede gældsforpligtelser		267.776	380.635
Gældsforpligtelser		267.776	380.635
Passiver		4.715.992	4.159.032
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.133.475	3.213.475
Årets resultat	0	496.631	496.631
Egenkapital ultimo	80.000	3.630.106	3.710.106

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.011.932	2.783.328
Andre omkostninger til social sikring	1.898	0
	<u>2.013.830</u>	<u>2.783.328</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.574	16.563
Øvrige finansielle indtægter	50.523	23.681
	<u>87.097</u>	<u>40.244</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.392
Renteomkostninger i øvrigt	17.006	49.815
Øvrige finansielle omkostninger	10.000	0
	<u>27.006</u>	<u>56.207</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	173.189	(14.722)
Regulering vedrørende tidligere år	(107)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2.852)
	<u>173.082</u>	<u>(17.574)</u>
5. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KTO Advokatanpartsselskab Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.